
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

        14.08.2017                              р.п. Ржакса                            № 466 

 

 

Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг для 

предоставления в электронном виде администрацией Ржаксинского  района  

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р 

«Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,  

администрация района постановляет:  

1. Утвердить перечень  первоочередных муниципальных услуг для 

предоставления в электронном виде администрацией Ржаксинского  района 

согласно приложению.  

2. Постановление администрации района     от 4 июля 2011 г. № 480 «Об 

утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией района в электронном виде, а так же 

услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными 

учреждениями» считать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление опубликовать на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

www.top68ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.А. Захарову. 

 

 

Глава района                                                                                     Н.В. Козадаев 

 

Федосеева Д.И. 

847555 2-53-53 

ДФ 3 

 

http://www.top68ru/


Приложение  

 

Утвержден 

постановление администрации 

района от     .08.2017 №   

 

 

Перечень  первоочередных муниципальных услуг для предоставления в 

электронном виде администрацией Ржаксинского  района 

 

1.  Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию. 

2. Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока 

действия разрешения на право организации рынка; 

- выдача дубликата и копий разрешения на право организации розничного 

рынка. 

3. Прием заявлений и постановка на учет в целях зачисления детей в 

муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования. 

 


